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BEO Cup Interlaken 2021
3703 Aeschi, 31.10.2021

Kategorie I

Damen, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  ALLENBACH, Norina 04 INTE 2:21.934 34.90 37.91 37.63 31.49
2.  STEFFEN, Michèle 02 SAAN 2:38.414 36.38 40.50 47.63 33.90

Kategorie I

Herren, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  NYDEGGER, Florian 02 INTE 1:55.974 26.73 31.57 32.57 25.10
2.  DUARTE, Cristiano 02 INTE 1:56.644 27.72 30.36 32.63 25.93

Kategorie II

Mädchen, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  SCHWEIZER, Aline 06 THU 2:20.984 34.10 36.64 39.89 30.35
2.  LIECHTI, Shanina 06 UET 2:39.604 38.05 43.87 43.17 34.51
3.  ANTENEN, Martina 06 UET 2:51.724 44.68 45.71 44.04 37.29
4.  KURT, Aline 06 SCSP 3:12.154 47.41 45.12 57.68 41.94

Kategorie II

Knaben, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  NYDEGGER, Dylan 05 INTE 2:00.164 29.23 31.59 33.04 26.30
2.  MEYER, Valentin 05 SCSP 2:12.894 30.53 35.71 37.75 28.90

Kategorie III

Mädchen, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  BERNI, Nora Maria 08 INTE 2:29.304 34.88 39.81 43.64 30.97
2.  BRINER, Rahel 07 INTE 2:31.274 35.41 39.79 42.65 33.42
3.  SNIJDERS, Julia 07 INTE 2:42.324 37.54 38.82* 46.74 36.22
4.  STEINER, Livia 07 INTE 2:44.554 39.24 43.94 44.34 34.03*
5.  STUCKI, Alina 08 THU 2:44.704 40.70 40.21 46.32 37.47
6.  SCHULER, Sarah 07 SCSP 2:45.914 40.63 40.77* 46.83 34.68
7.  FLÜHMANN, Livia 08 UET 2:55.504 43.44 43.69 51.13 37.24
8.  LEHMANN, Sina 07 THU 2:55.944 45.43 45.67 46.59 38.25
9.  GYGER, Yael 08 INTE 3:08.734 52.38 49.32 48.60 38.43

10.  LEHMANN, Tina 08 INTE 3:12.454 47.22 47.56 54.66 43.01
11.  FEHLHAUER, Katharina08 SCSP 3:12.464 50.27 47.39 52.45 42.35
12.  DÄPPEN, Kaja Julia 08 UET 3:17.154 51.10 53.91 49.41 42.73



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Startgemeinschaft Berner Oberland 31.10.2021 14:32 - Seite 2

BEO Cup Interlaken 2021
3703 Aeschi, 31.10.2021

Kategorie III

Knaben, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  KAUER, Peter 07 THU 2:07.844 29.58 31.13 39.17 27.96
2.  ELSENER, Nils 07 SAAN 2:22.304 35.18 38.22 38.12 30.78
3.  ARM, Jack 07 UET 2:44.064 37.88 40.40 51.29 34.49
4.  ARNOLD, Joel 07 SCSP 2:44.254 37.81 38.56* 47.84* 34.04
5.  SIEGRIST, Aviel 08 SCSP 3:04.914 48.18 46.25 48.67* 38.81
6.  MATHYS, Linus 08 THU 3:22.174 49.55 49.48 1:03.95 39.19

Kategorie IV

Mädchen, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  HALLER, Rahel 09 INTE 1:41.513 33.25 (38.08) 36.59 31.67
2.  TOPALLI, Sara Lisa 09 THU 1:53.563 39.28 40.43 (45.07) 33.85
3.  WYTTENBACH, Taya 09 UET 1:55.853 39.55 40.46 (45.08) 35.84
4.  ELSENER, Svea 09 SAAN 1:57.883 42.43 41.85 (44.38) 33.60
5.  BLATTER, Joy 09 INTE 1:59.573 42.63 41.33 (46.56) 35.61
6.  LOVELL, Sadie 09 SAAN 2:01.993 40.53 42.86* (52.83) 35.60
7.  ANTENEN, Daniela 09 UET 2:04.953 (44.99) 43.48 44.65 36.82
8.  SALONEN, Hanna 09 INTE 2:04.973 40.94* 41.24* (49.26) 36.79
9.  KUNTZE, Jenny 09 UET 2:06.903 42.88 43.20 (47.53) 40.82

10.  ROBERTS, Aliya 09 UET 2:09.633 43.98 (46.15) 45.94 39.71
11.  BARTLOME, Leana 09 UET 2:09.673 44.63 46.21 (47.62) 38.83
12.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:11.523 45.61 45.61 (51.80) 40.30
13.  ZATTI, Lena 10 THU 2:14.383 44.68 (52.13)* 47.82 41.88
14.  BOUAOUINA, Myriam 09 INTE 2:16.053 45.52* 47.81 39.72
15.  HOFSTETTER, Lara 09 THU 2:28.173 52.27 51.35 (55.21) 44.55
16.  JAGGI, Fabienne 10 UET 2:28.323 49.56 55.08 (1:00.18) 43.68
17.  CARINELLI, Julia 10 UET 2:39.473 (57.62)* 52.97 56.91 49.59
18.  ARNOLD, Yasmin 10 UET 2:43.563 53.55 1:00.05 49.96

Kategorie IV

Knaben, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  O`BRIEN, Ned 09 INTE 2:07.613 45.26 43.78 (45.62) 38.57
2.  LUTTENBACHER, Lauro09 SCSP 2:08.173 42.95 47.19 (54.02) 38.03
3.  FAHRNI, Matteo 09 UET 2:08.393 42.21 47.80 (51.36) 38.38
4.  GEIDEL, Henri 10 INTE 2:13.333 46.08 46.95 (51.97) 40.30
5.  RIESEN, Kevin 10 SCSP 2:13.343 46.52 48.26 (52.20)* 38.56
6.  KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 2:13.543 47.73 45.24* (49.29) 37.57
7.  REBER, Luca 09 SCSP 2:15.463 47.59 46.68* (53.61) 38.19
8.  RYTER, Lars 09 SCFR 2:25.773 50.00 50.31* 42.46
9.  FÄH, Lars 10 SAAN 2:29.113 55.30 50.65 (1:02.36) 43.16

10.  BRAND, Leander 09 SAAN 2:30.333 51.92 (56.28) 55.67 42.74
11.  SPYCHER, Micha 10 UET 2:38.013 55.80 56.24 45.97
12.  GORBYK, Kyryl 09 UET 2:50.693 57.91 1:02.46* 47.32
13.  SIEGRIST, Joel 10 SCSP 2:57.983 (1:04.02)* 59.63 1:03.34* 52.01

  GASSER, Fabio 10 UET 1:55.392 1:00.77 54.62



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Startgemeinschaft Berner Oberland 31.10.2021 14:32 - Seite 3

BEO Cup Interlaken 2021
3703 Aeschi, 31.10.2021

Kategorie V

Mädchen, 10 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  FRITSCHI, Sofie 11 INTE 2:02.973 40.57 43.74 (49.81) 38.66
2.  BÄRLOCHER, Giulia 11 UET 2:21.373 47.52 55.75 38.10
3.  REBER, Elina 11 SAAN 2:29.333 50.73 57.13 41.47
4.  KLOSSNER, Jana 12 SCFR 2:37.103 51.06 1:00.98 45.06
5.  HALDIMANN, Kim 11 UET 2:43.633 55.23 1:01.30 47.10
6.  RAO, Mishel 11 SCFR 2:49.803 58.29* 59.49 49.02
7.  BRAND, Chantal 11 SAAN 2:51.033 57.50 1:01.90 51.63
8.  FREIMANN, Lia Elea 11 THU 2:53.973 55.89* 1:02.43 52.65
9.  O`BRIEN, Heidi 13 INTE 2:54.243 1:01.00 57.57* 52.67

10.  FRITSCHI, Anna 13 INTE 3:21.253 59.96 1:16.07 1:05.22
11.  EMMENEGGER, Nastja13 INTE 3:44.783 1:10.18 1:24.82* 1:06.78

Kategorie V

Knaben, 10 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  SIEGRIST, Xavier 11 INTE 2:28.643 51.10 50.75* (57.80) 43.79
2.  O`BRIEN, Kai 11 INTE 2:31.253 52.84 49.58* 45.83
3.  CAMBLONG, Taig 12 INTE 2:36.423 (1:01.83) 52.51 1:01.07 42.84
4.  NYFFELER, Andrin David11 UET 2:39.163 51.12 58.80 49.24
5.  HOFER, Fabian 11 UET 2:42.343 55.81 57.54 48.99
6.  O`BRIEN, Taylor 13 INTE 3:20.033 58.31 1:20.46* 58.26

Tagessieger

Knaben, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  NYDEGGER, Dylan 05 INTE 2:00.164 29.23 31.59 33.04 26.30
2.  KAUER, Peter 07 THU 2:07.844 29.58 31.13 39.17 27.96
3.  MEYER, Valentin 05 SCSP 2:12.894 30.53 35.71 37.75 28.90
4.  ELSENER, Nils 07 SAAN 2:22.304 35.18 38.22 38.12 30.78
5.  ARM, Jack 07 UET 2:44.064 37.88 40.40 51.29 34.49
6.  ARNOLD, Joel 07 SCSP 2:44.254 37.81 38.56* 47.84* 34.04
7.  O`BRIEN, Ned 09 INTE 2:53.234 45.26 43.78 45.62 38.57
8.  FAHRNI, Matteo 09 UET 2:59.754 42.21 47.80 51.36 38.38
9.  LUTTENBACHER, Lauro09 SCSP 3:02.194 42.95 47.19 54.02 38.03

10.  KLOSSNER, Maxim 10 SCFR 3:02.834 47.73 45.24* 49.29 37.57
11.  SIEGRIST, Aviel 08 SCSP 3:04.914 48.18 46.25 48.67* 38.81
12.  GEIDEL, Henri 10 INTE 3:05.304 46.08 46.95 51.97 40.30
13.  RIESEN, Kevin 10 SCSP 3:08.544 46.52 48.26 52.20* 38.56
14.  REBER, Luca 09 SCSP 3:09.074 47.59 46.68* 53.61 38.19
15.  MATHYS, Linus 08 THU 3:22.174 49.55 49.48 1:03.95 39.19
16.  SIEGRIST, Xavier 11 INTE 3:26.444 51.10 50.75* 57.80 43.79
17.  BRAND, Leander 09 SAAN 3:26.614 51.92 56.28 55.67 42.74
18.  FÄH, Lars 10 SAAN 3:31.474 55.30 50.65 1:02.36 43.16
19.  CAMBLONG, Taig 12 INTE 3:38.254 1:01.83 52.51 1:01.07 42.84
20.  SIEGRIST, Joel 10 SCSP 4:05.004 1:04.02* 59.63 1:03.34* 52.01

  RYTER, Lars 09 SCFR 2:25.773 50.00 50.31* 42.46
O`BRIEN, Kai 11 INTE 2:31.253 52.84 49.58* 45.83
SPYCHER, Micha 10 UET 2:38.013 55.80 56.24 45.97
NYFFELER, Andrin David11 UET 2:39.163 51.12 58.80 49.24
HOFER, Fabian 11 UET 2:42.343 55.81 57.54 48.99
GORBYK, Kyryl 09 UET 2:50.693 57.91 1:02.46* 47.32
O`BRIEN, Taylor 13 INTE 3:20.033 58.31 1:20.46* 58.26
GASSER, Fabio 10 UET 1:55.392 1:00.77 54.62
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Tagessiegerin

Mädchen, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  HALLER, Rahel 09 INTE 2:19.594 33.25 38.08 36.59 31.67
2.  SCHWEIZER, Aline 06 THU 2:20.984 34.10 36.64 39.89 30.35
3.  BERNI, Nora Maria 08 INTE 2:29.304 34.88 39.81 43.64 30.97
4.  BRINER, Rahel 07 INTE 2:31.274 35.41 39.79 42.65 33.42
5.  TOPALLI, Sara Lisa 09 THU 2:38.634 39.28 40.43 45.07 33.85
6.  LIECHTI, Shanina 06 UET 2:39.604 38.05 43.87 43.17 34.51
7.  WYTTENBACH, Taya 09 UET 2:40.934 39.55 40.46 45.08 35.84
8.  ELSENER, Svea 09 SAAN 2:42.264 42.43 41.85 44.38 33.60
9.  SNIJDERS, Julia 07 INTE 2:42.324 37.54 38.82* 46.74 36.22

10.  STEINER, Livia 07 INTE 2:44.554 39.24 43.94 44.34 34.03*
11.  STUCKI, Alina 08 THU 2:44.704 40.70 40.21 46.32 37.47
12.  SCHULER, Sarah 07 SCSP 2:45.914 40.63 40.77* 46.83 34.68
13.  BLATTER, Joy 09 INTE 2:46.134 42.63 41.33 46.56 35.61
14.  ANTENEN, Daniela 09 UET 2:49.944 44.99 43.48 44.65 36.82
15.  ANTENEN, Martina 06 UET 2:51.724 44.68 45.71 44.04 37.29
16.  FRITSCHI, Sofie 11 INTE 2:52.784 40.57 43.74 49.81 38.66
17.  SALONEN, Hanna 09 INTE 2:54.234 40.94* 41.24* 49.26 36.79
18.  KUNTZE, Jenny 09 UET 2:54.434 42.88 43.20 47.53 40.82
19.  LOVELL, Sadie 09 SAAN 2:54.824 40.53 42.86* 52.83 35.60
20.  FLÜHMANN, Livia 08 UET 2:55.504 43.44 43.69 51.13 37.24
21.  ROBERTS, Aliya 09 UET 2:55.784 43.98 46.15 45.94 39.71
22.  LEHMANN, Sina 07 THU 2:55.944 45.43 45.67 46.59 38.25
23.  BARTLOME, Leana 09 UET 2:57.294 44.63 46.21 47.62 38.83
24.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 3:03.324 45.61 45.61 51.80 40.30
25.  GYGER, Yael 08 INTE 3:08.734 52.38 49.32 48.60 38.43
26.  ZATTI, Lena 10 THU 3:09.514 44.68 52.13* 47.82 41.88
27.  KURT, Aline 06 SCSP 3:12.154 47.41 45.12 57.68 41.94
28.  LEHMANN, Tina 08 INTE 3:12.454 47.22 47.56 54.66 43.01
29.  FEHLHAUER, Katharina08 SCSP 3:12.464 50.27 47.39 52.45 42.35
30.  DÄPPEN, Kaja Julia 08 UET 3:17.154 51.10 53.91 49.41 42.73
31.  HOFSTETTER, Lara 09 THU 3:23.384 52.27 51.35 55.21 44.55
32.  JAGGI, Fabienne 10 UET 3:28.504 49.56 55.08 1:00.18 43.68
33.  CARINELLI, Julia 10 UET 3:40.094 57.62* 52.97 56.91 49.59

  BOUAOUINA, Myriam 09 INTE 2:16.053 45.52* 47.81 39.72
BÄRLOCHER, Giulia 11 UET 2:21.373 47.52 55.75 38.10
REBER, Elina 11 SAAN 2:29.333 50.73 57.13 41.47
KLOSSNER, Jana 12 SCFR 2:37.103 51.06 1:00.98 45.06
ARNOLD, Yasmin 10 UET 2:43.563 53.55 1:00.05 49.96
HALDIMANN, Kim 11 UET 2:43.633 55.23 1:01.30 47.10
RAO, Mishel 11 SCFR 2:49.803 58.29* 59.49 49.02
BRAND, Chantal 11 SAAN 2:51.033 57.50 1:01.90 51.63
FREIMANN, Lia Elea 11 THU 2:53.973 55.89* 1:02.43 52.65
O`BRIEN, Heidi 13 INTE 2:54.243 1:01.00 57.57* 52.67
FRITSCHI, Anna 13 INTE 3:21.253 59.96 1:16.07 1:05.22
EMMENEGGER, Nastja13 INTE 3:44.783 1:10.18 1:24.82* 1:06.78


